PREFECTURE DE LA SARTHE

SENATORIALE PARTIELLE du 18 SEPTEMBRE 2005

Résultat du département de la Sarthe

Scrutin majoritaire (premier tour)

Département

SAP

Inscrits
Votants
Exprimés

Maijorité absolue

72 SARTHE

1 (siéges a pourvoir)

1420
1405
1392

696

Résultat des candidats (1)

N° candidat Nom Prénom Elu(2) Voix
01 FILLON Francois ELU 765
02 BAYLE DE JESSE Cécile 24
03 METIVIER Joél 2
04 AMIARD Dominique 12
05 PRADIER Thierry 42
06 KARAMANLI Mariette 412
07 LEPROUST Gilles 135
(2) En cas d'élection, écrire ELU, sinon ne rien écrire 1] 1392




